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 RELEASE NOTE: INDFAK OG REJSUD 

REJSUD 
IRU-3244/IRD-6904 - BTU - FLOWBAR 
TIL HJÆLP I AFREGNINGSPROCESSEN 

Opdatering af brugergrænsefladen for ”Afregningskladder”.  
For at hjælpe med at tydeliggøre for brugeren, at der findes unikke faner for oprettelse af 
Udgifter, Rejsedage og Kørsler, er der sket en opdatering af brugergrænsefladen: 

1) Fanerne er gjort mere tydelige ved hjælp af hvide streger, og baggrundsfarven for den
aktive fane er blevet mørkere

2) Fanerne er desuden blevet beriget med ikoner, for at tydeliggøre den enkelte fanes
formål

3) Der er implementeret mouse-over tekst som beskriver, hvilke handlinger der kan
foretages under den enkelte fane

Ændringerne er udelukkende implementeret i desktop versionen og ikke i RejsUd App. 
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IRU-5493/IRD-5493 - FASTLÅST 
FILTRERING I "AFREGNINGER TIL 
KONTROL" 

Valgte filtreringer og sorteringer i Responsive-moduler nulstilles nu ikke længere, når der 
navigeres væk fra modulet. Filtrering og sortering fastholdes, så længe brugeren arbejder i 
sessionen. Når brugeren logger ud og ind igen, vil filtrering og sortering blive nulstillet igen. 
Denne ændring har fokus på modulerne ”Afregninger til Kontrol” og ”Åbne 
korttransaktioner”, men samme logik er tilføjet andre Responsive-moduler. 
 
Eksempel 1 - ”Alle afregninger til kontrol”: 
 

 
 
Der er sorteret på kolonne ”Udgifter total”. 
Ved behandling af den enkelte afregning - eller hvis der navigeres væk fra modulet, 
fastholdes denne sortering når modulet åbnes igen. 
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Eksempel 2 - ”Åbne korttransaktioner”: 
 

 
 
Der er valgt et filter på ”Ankomstdato” = ”sep. 2022”. Dette filter forbliver aktivt, selvom der 
navigeres væk fra modulet, eller en korttransaktion distribueres til en bruger. 
 
Bemærk: 
Filteret kan altid nulstilles ved et tryk her: 
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INDFAK 
ANDRE ÆNDRINGER  

Understøttelse af UTS 2.1 dokumenter 

Løsningen er med denne release forberedt til modtagelse af UTS-dokumenter i 2.1-format. 

Formatet forventes frigivet d. 31/01-2023. 

 




